Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos
Praça Prefeito Francisco José de Brito, 82 – Centro – Três Pontas/MG – Tel.: (35) 3661-2261

RESULTADO FINAL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL N.º 009/2023 – SMARH

A Prefeitura Municipal De Três Pontas/MG, através da Secretaria Municipal de Administração e Recursos
Humanos, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 009/2023, realizada pela
Comissão designada através de portaria, visando a contratação temporária e excepcional de AGENTE DE CORREIOS -
CARTEIRO, para atuar no Distrito do Quilombo Nossa Senhora do Rosário e Distrito do Pontalete, após transcurso do
prazo recursal in albis, conforme segue:

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

Claudete Vieiras Não compareceu para a entrevista

Laerte Souza Não compareceu para a entrevista

Francisco de Paula Vitor Não tem escolaridade exigida

Publique-se para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Três Pontas, 03 de maio de 2023

ERIKA MESQUITA
SECRETÁRIA MUNICIPAL ADMINISTRAÇÃO E

RECURSOS HUMANOS

NOME
DATA DE

NASCIMENTO
CLASSIFICAÇÃO

PONTUAÇÃO

EXPERIÊNCIA
COMPROVAÇÃO DE

RESIDÊNCIA
ENTREVISTA TOTAL

Pedro Henrique da Silva Lopes 03/11/1999 1º 34 20 38 92

Iranete Ferreira Martins 18/04/1982 2º 9 20 31 60

Regina Aparecida de Souza 29/12/1984 3º 0 20 32 52

Kellen de Fátima da Silva 13/05/1994 4º 0 20 23 43

Atalize Catiele de Abreu Cabral 19/07/1990 5º 0 20 21 41

Leonardo Fidelis Camilo 30/11/1996 6º 0 20 17 37

Fernanda Maria da Silva 16/05/1986 7º 0 20 11 31

Bruna Aparecida de Souza Andrade 03/03/1992 8º 0 20 9 29

Tainara de Paula Fidelis Lopes 02/09/1997 9º 0 20 --  20

Janaína Marques da Silva 14/12/1997 10º 0 20 --  20

Mirela Ferreira Rosa Alves 02/01/1999 11º 0 20 --  20

Estefani da Silva Freitas 11/04/1999 12º 0 20 --  20

Vitória da Silva Pereira 06/05/1999 13º 0 20 --  20

Lorraine de Fátima dos Santos 20/06/2000 14º 0 20 --  20

André Luis Lopes Juventino 05/03/2002 15º 0 20 --  20

Maria Eduarda de Cássia Lopes 23/10/2004 16º 0 20  -- 20

Mislaine Vitar da Silva Ramos 09/04/2022 17º 0 20 --  20

Lívia Faria de Andrade 26/04/2003 18º 0 20 --  20